Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«ЦРР - Детский сад № 396» Приволжского района г. Казани

Протокол заседания

комиссии по противодействию коррупции

 № 3
                                                                                                                                       от 20.03.2015г.

Присутствовали:  3 чел.

Повестка дня:
1. Утверждение повестки дня
2. Изучение нормативных документов по антикоррупционной деятельности
3. Исполнение плана мероприятий по антикоррупционной деятельности в МАДОУ «ЦРР - Детский сад № 396».

1. Слушали Петрову И.Ю., секретаря комиссии, она ознакомила с повесткой дня и вынесла на голосование.
Голосование: за -3, против – нет.

Решили: утвердить повестку дня в предложенном варианте.

2. Слушали: Лукину Н.Б., председателя комиссии познакомила с нормативным документам:

- Приказ Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 28.11.2014г. №1806 «Об организации работы «Телефона доверия» по вопросам противодействия коррупции. Предложила довести информацию до всех сотрудников учреждения, ознакомить с порядком работы «Телефона доверия»
Секретарь Петрову И.Ю., вынесла предложение  на голосование

Голосование: за -3, против – нет.

Решили: Ознакомить сотрудников учреждения с порядком работы «Телефона доверия». Информацию оформить на стенде МАДОУ.
3. Слушали Лукину Н.Б., председателя комиссии, она познакомила с итогами работы по реализации Плана мероприятий по антикоррупционной деятельности в МАДОУ «ЦРР - Детский сад № 396». Отметила, что План мероприятий по антикоррупционной деятельности реализуется в соответствии со сроками, замечаний и рекомендаций нет.
Секретарь Петрова И.Ю., вынесла предложение  на голосование.
Голосование: за -3, против – нет.

Решили: План мероприятий по антикоррупционной деятельности реализуется в соответствии со сроками, замечаний и  рекомендаций нет
Председатель  ____________ Лукина Н.Б.
Секретарь ________________ Петрова И.Ю.